



Heller & Hallas ApS

Starupvej 88, 8340 Malling

CVR-nr. 33 36 56 91

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Asger Hallas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heller & Hallas ApS
Starupvej 88
8340 Malling

CVR-nr.: 33 36 56 91
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Asger Hallas, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.185	-35.819
Andre finansielle indtægter	153.935	215.973
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.464</u>	<u>-741.045</u>
Resultat før skat	95.286	-560.891
Skat af årets resultat	<u>-47</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>95.239</u>	<u>-560.891</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-564.761</u>	<u>-678.691</u>
Disponeret i alt	<u>95.239</u>	<u>-560.891</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>20.178</u>	<u>47.443</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.178</u>	<u>47.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.121.376</u>	<u>2.279.972</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.121.376</u>	<u>2.279.972</u>
Likvide beholdninger		<u>2.550.972</u>	<u>3.387.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.692.526</u>	<u>5.715.132</u>
Aktiver i alt		<u>5.692.526</u>	<u>5.715.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.942.526	5.507.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.682.526</u>	<u>5.705.087</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.045
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.045</u>
Passiver i alt	<u>5.692.526</u>	<u>5.715.132</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.185.978	114.600	6.380.578
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Resultatdisponering	0	-678.691	117.800	-560.891
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.507.287	117.800	5.705.087
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	-564.761	660.000	95.239
	80.000	4.942.526	660.000	5.682.526

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.531.031	590.345
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-21.338	40.151

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 101 t.kr. pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
